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Azienda Codice prodotto
CSMITALIA SR.L. 1977

DENOMINAZIONE DI'VENDITA
Denominazione dell’alimento: PRODOTTO DOLCIARIO DA FORNO CONGELATO, DA CUOCERE

DESCRIZIONE DEL PRODOTTO
PRODOTTO DOLCIARIO DA FORNO CONGELATO, DA CUOCERE
Destinato ad usi professionali.

Applicazione
PRODOTTO PRONTOFORNO: Disporre i salatini su teglia con carta da forno e cuocere.
Istruzioni per la preparazione

Cottura (Forno tradizionale): Tempo: 15 - 20 min Temperatura: 210-220°C
Cottura (Forno a convezione): Tempo: 15 - 20 min Temperatura: 200-210°C
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DICHIARAZIONE DEGLI| INGREDIENTI :

PASTA SFOGLIA
INGREDIENTI: farina di grano tenero tipo 0; acqua; grassi vegetali: palma; olio vegetale: girasole;
sale; estratto di malto d'orzo; proteine del latte; spezie.

RIPIENO GUSTO WURSTEL

Waurstel 27%* (carne suina; latte in polvere; sale; aromi; spezie; stabilizzanti: difosfati (E 450);
antiossidanti: ascorbato di sodio (E 301); conservanti: nitrito di sodio (E 250)); besciamella (acqua;
amido modificato (E 1414); sciroppo di glucosio; farina di frumento; siero di latte in polvere; burro
anidro; latte scremato in polvere; stabilizzanti: idrossi-propil-metilcellulosa (E 464), addensanti: gomma
di guar (E 412), gomma di xanthan (E 415); sale; correttori di acidita: acido lattico (E 270); noce
moscata).

RIPIENO GUSTO PROSCIUTTO

Preparato gusto prosciutto 27%* (carne suina; acqua; sale; amido; destrosio; fruttosio; aromi; gelificanti:
carragenina (E 407); antiossidanti: ascorbato di sodio (E 301); conservanti: nitrito di sodio (E 250));
besciamella (acqua; amido modificato (E 1414); sciroppo di glucosio; farina di frumento; siero di latte
in polvere; burro anidro; latte scremato in polvere; stabilizzanti: idrossi-propil-metilcellulosa (E 464);
addensanti: gomma di guar (E 412), gomma di xanthan (E 415); sale; correttori di acidita: acido lattico
(E 270); noce moscata).

RIPIENO GUSTO TONNO

Tonno 28%* (tonno 78%; olio di oliva; sale); besciamella (acqua; amido modificato (E 1414); sciroppo
di glucosio; farina di frumento; siero di latte in polvere; burro anidro; latte scremato in polvere;
stabilizzanti: idrossi-propil-metilcellulosa (E 464); addensanti: gomma di guar (E 412), gomma di
xanthan (E 415); sale; correttori di acidita: acido lattico (E 270); noce moscata).

RIPIENO GUSTO PEPERONI
Peperoni sottaceto 25%* (peperoni 73%; aceto di vino; acqua; sale; correttori di acidita: acido citrico (E
330): amido di mais; pane grattugiato (contiene frumento); latte scremato in polvere.

RIPIENO GUSTO SPINACI
Spinaci 20%*; ricotta (siero di latte; latte; correttori di acidita: acido citrico (E 330)); latte scremato in

polvere; noce moscata; sale.

RIPIENO GUSTO FORMAGGIO

Ricotta 31%* (siero di latte; latte; correttori di acidita: acido citrico (E 330)); formaggio fuso in polvere
( formaggio; siero di latte in polvere; sali di fusione: fosfati di sodio (E 339); sale; maltodestrina);
spezie.

*la percentuale si riferisce al prodotto finito
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Per 100 grammi di prodotto
Energia: 1.281 kd (313 kcal)
Grassi: 20,0g
dei quali SAFA: 10,2 g
dei quali MUFA: 69¢g
dei quali PUFA: 274
Carboidrati: 28,2¢g
di cui zuccheri (monosaccaridi e disaccaridi): 1,1ga
Fibre: 1,39
Proteine: 3449
Sale (Na x 2,5): 0,9094 g
Commenti: GUSTO PEPERONI
Energia: 1.261 kJ (303 kcal)
Grassi: 211g
dei quali SAFA: 11,09
dei quali MUFA: 7249
dei quali PUFA: 28g
Carboidrati: 216¢g
di cui zuccheri {(monosaccaridi e disaccaridi): 23g
Fibre: 13g
Proteine: 529
Sale (Na x 2,5): 1,5723 g
Commenti: GUSTO SPINACI
Energia: 1.371 kd (333 keal)
Grassi: 240g
dei quali SAFA: 13,09
dei quali MUFA: 80g
dei quali PUFA: 29g
Carboidrati: 20,8¢g
di cui zuccheri (monosaccaridi e disaccaridi): 1449
Fibre: 1,0g
Proteine: 7049
Sale (Na x 2,5): 1,4361 g
Commenti: GUSTO FORMAGGIO
Energia: 1.467 kd (355 kcal)
Grassi: 26,6 g
dei quali SAFA: 12,3 g
dei quali MUFA: 9.14g
dei quali PUFA: 33¢
Carboidrati: 2109
di cui zuccheri (monosaccaridi e disaccaridi): 0549
Fibre: 1,09 -
Proteine: 6,64¢
Sale (Na x 2,5): 1,2292 g
Commenti: GUSTO WURSTEL
Energia: 1.382 kJ (335 kcal)
Grassi: 229¢
dei quali SAFA: 10,8 g
dei quali MUFA: 7649
dei quali PUFA: 4,449
Carboidrati: 206 g
di cui zuceheri (monosaccaridi e disaccaridi): 0449
Fibre: 1,049
Proteine: 10,1g
Sale (Na x 2,5): 0,9354 g
Commenti: GUSTO TONNO
Energia: 1.309 kJ (317 keal)
Grassi: 21649
dei quali SAFA: 11,049
dei quali MUFA: 7649
dei quali PUFA: 29g
Carboidrati: 21649
di cui zuccheri (monosaccaridi e disaccaridi): 0,549
Fibre: 109
Proteine: 7,79
Sale (Na x 2,5): 1,3024 g
Commenti: GUSTO PROSCIUTTO
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INFORMAZIONI SUGLI ALLERGENI
Allergene Presente
prodotto [ linea di produzione | stabilimento
Allergeni legali (secondo Regolamento (UE) n. 1169/2011)
Cereali contenenti glutine e prodotti derivati Si Si Si
Crostacei e prodot‘tl derivati No No No
Uova e prodotti derivati No Si Si
Pesce e prodotti derivati ) Si Si Si
Arachidi e prodot’cl derivati No No No
Soia e prodotti derivati No No Si
Latte e prodotti derivati (incluso il lattosio) ' Si s Si
Frutta a guscio e prodotti derivati No Si Si
Sedano e prodotti derivati No No No
Senape e prodotti derivati No - No No
Sesamo e prodotti derivati ] No No No
Anidride solforosa e solfiti in concentrazioni > 10 mg/kg o > 10 mg/l ~ 0PPM Si Si
‘Molluschi e prodotti derivati ~ No No No
Lupino e prodotti derivati ' ) ) ~ No No " No
Puo contenere allergeni
Puo contenere fracce di: Uova.
In base all'analisi dei rischi di fabbrica ed alla gestione dei rischi, la presenza di alcuni allergeni sulla linea di produzione & evitata.
Pertanto, solo gli allergeni riportati nella sezione "pud contenere" sono rilevanti ai fini di una possibile cross contaminazione.
Allergeni secondo LEDA
Glutine Si Si Si
Frumento - ' - si ) D S
Segale ) No
Orzo ' - Si
Avena ' Si
Farro Si
‘Kamut ) ' ' No
Crostacei ‘No No No
Uovo ) ] ~ No ' Si Si
Pesce - s Si Si
Arachidi i No No No
~ Soia . - ] No No si
Latte vaccino I Si Si Si
Frutta a guscio No Si ] Si -
‘Mandorle ' i No B
Nocciola - No
Noce - No
Anacardium occldentale B "No
Noci pecan } No I
Noci braslliane ) [ No
Pistacchi ‘No
Noci Macadamia/Queensland } No
Sedano ) ) No ' No No
Senape No No 7 No
Sesamo ) No No i No )
Solfito - ' No Si ~si -
Lupino No No No
Molluschi - No No No
Lattosio Si - -
Cacao - - - No - . -
Glutammato (E 620 - E 625) ' No -
Carne di polio ' ' ' No i
Coriandolo ~ No
Mais B - - o ) | o Si
Leguml N “No
Carne di manzo - ‘No - B
Carne di malale - o - si N
Carota a - R No

| INFORMAZIONI OGM |

u Questo prodotto non contiene ingredienti che richiedono etichettatura ai sensi del regolamento (UE) 1829/2003 e del regolam ento (UE) 1830/2003, ||
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| INFORMAZIONI MICROBIOLOGICHE

UFGC M m n c:>m Metodo / Note
Coliforms: /g 10.000 1ISO 4832
E. coli: lg 500 1ISO 6391
Staphylococcus aureus: /g 100 1ISO 6888
Listeria monocytogenes: Ig 100 18O 11290-2
Salmonella: 126 g Assente 1ISO 6579:2002

| INFORMAZIONI SU CONSERVABILITA E LOGISTICA

Condizioni di conservazione

Termine Minimo di Conservazione: 365 Giorni

Temperatura di conservazione: <-18°C

Consigli per la conservazione: Dopo lo scongelamento, non ricongelare

Condizioni di trasporto
Temperatura di trasporto: <-18 °C

] INFORMAZIONI' SULL'IMBALLAGGIO

Unita di distribuzione

Peso netto: 4 kg

Pallet

Tipo di pallet: Euro pallet

Unita per strato: 9 PZ Strati: 10 PZ Unita per pallet: 90 PZ
Peso netto: 360 kg

Imballaggio secondario

Descrizione: Etichetta Materiale: Carta
Quantita: 1,0000 PCE

Lunghezza: 125 mm

Larghezza: 133 mm

Descrizione: Scatola Materiale: Cartone ondulato
Quantita: 1,0000 PCE

Peso: 356 g

Lunghezza (esterna): 363 mm

Larghezza (esterna): 252 mm

Altezza (esterna): 159 mm

Imballaggio terziario

Descrizione: Nastro adesivo Materiale: PP
Quantita: 144,4608 kg

Peso: 1.650 g

Larghezza: 50 mm

Descrizione: Film estensibile Materiale: LLDPE
Quantita: 0,2520 kg

Larghezza: 500 mm

Descrizione: Etichetta Materiale: Carta
Quantita: 2,9988 PCE

Lunghezza: 130 mm

Larghezza: 209 mm

Descrizione: Foglio Materiale: Cartone ondulato
Quantita: 1,0000 PCE

Peso: 440 g

Lunghezza: 805 mm

Larghezza: 1.205 mm

| INFORMAZIONI LEGALI

|] Tutti i prodotti sono conformi alla legislazione europea e nazionale.

| DICHIARAZIONE

Questo documento & generato da un database QA/ERP validato. | passaggi di validazione sono obbligati nel sistema e garantiscono che l'informazione data &
corretta ed aggiornata al meglio delle nostre conoscenze. Per questo il documento non necessita di una firma. Accettando ques ta specifica il cliente & sicuro di
avere a disposizione la versione pill aggiornata della specifica. Ogni altro tipo di comunicazione non garantisce un adeguato aggiornamento non essendo
coperto da un sistema di gestione validato
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